

SEASIDE INDUSTRY PARKIN OHJEISTUS KORONAVIRUSTA KOSKIEN (päivitetty 23.6.2020)

Kiinassa todettiin joulukuussa 2019 keuhkokuumeetapauksia, joiden aiheuttajaksi on todettu uusi koronavirus, COVID-19. Virus on sittemmin levinnyt maailmanlaajuisesti pandemiaksi.

Uusi koronavirus tarttuu ensisijaisesti pisara- ja kosketustartuntana, kun henkilö yskii tai aivastaa. Virus voi tarttua myös tahrautuneiden käsien tai pintojen kautta. Taudin itämisajaksi on arvioitu 2–12 päivää, keskimäärin noin 4-5 päivää.

Taudin leviämisen ennaltaehkäisyssä hyvä käsi- ja yskimishygieneia on erityisen tärkeässä asemassa. Käsia tulee pestä saippualla vähintään 20 sekunnin ajan ja jos pesumahdollisuutta ei ole, tulee käyttää käsidesiä. Älä yksi käsiisi vaan hihan yläosaan tai kertakäyttöiseen nenäliinaan, joka tulee heittää pois heti yksittäisen käytön jälkeen.

Seaside Industry Parkin alueella tapahtuvaa toimintaa koskien puiston toimintaa hallinnoiva Rauman Meriteollisuuskiinteistöt Oy on luonut alla olevan yleisen tason ohjeistuksen, joka mukailee alueen suurimpien toimijoiden (Rauma Marine Constructions, Kongsberg Maritime Finland) sekä Suomen virallisten tahojen linjauksia:

- **Etätyön tekemistä suositellaan niille, joille se on mahdollista.**
- **Kaikilta teollisuuspuiston alueelle tulevilta henkilöiltä edellytetään oireettomuutta ja 14 vuorokauden omaehtoista karanteenia* ulkomailta saavuttaessa (koskee niin yritysten omaa henkilöstöä, vierailijoita kuin alihankkijoiden/verkoston työntekijöitäkin. Yritykset ovat asian varmistamisen osalta vastuussa omasta henkilöstöstään, alihankkijoistaan/verkostostaan sekä vierailijoistaan).**
- **Ruokala toimii toistaiseksi normaalisti ja sen toimintoja hygienian osalta on tehostettu entisestään. Ruokalassa asioivien tulee mm. noudattaa hyvää käsihygieniaa ja huolehtia turvaväleistä.**
- **Siivousta alueella on tehostettu erityisesti sitä vaativissa kohteissa (mm. portti ja tietyt sosiaalitilat)**
- **Vierailijaryhmien vierailut alueella on kielletty.**
- **On suositeltavaa, että ulkopuolisten vierailut alueella pyritään rajaamaan vain välttämättömiin ja vierailut tulee rajoittaa vain tarpeellisiin tuotanto-/toimitiloihin.**
- **Alueelle saapuvien/alueelta lähtevien tavarantoimitusten kuljettajien tulee välttää fyysistä vierailua yritysten tiloissa, mikä tarkoittaa käytännössä sitä, että kuljettaja poistuu autonsa ohjaamosta vain kuorman irrottamisen/kiinnittämisen ajaksi. Kuorman purkaminen/lastaaminen tapahtuu yritysten henkilöstön toimesta. Kaikki kuljetukseen liittyvä paperityö tapahtuu auton ohjaamon ikkunan kautta.**

Tämä edellä olevan ohjeistus on vähimmäistaso, jota teollisuuspuiston alueella tulee noudattaa. Sen lisäksi teollisuuspuistossa toimivilla yrityksillä saattaa olla käytössä omia ohjeistuksia, jotka ovat tiukempia kuin yllä oleva ohjeistus, jolloin kyseisten yritysten kanssa tulee toimia yritysten oman ohjeistuksen mukaisesti. Jokainen alueella toimiva yritys on velvollinen informoimaan omaa henkilöstöään, alihankkijoitaan/verkostoaan ja vierailijoitaan sekä tästä yleisen tason ohjeesta että mahdollisista omista tiukemmista toimintaohjeistaan.

Tätä ohjeistusta tullaan päivittämään tarpeen mukaan.

** Maahan saapuvan henkilön tulee 14 vuorokauden ajan rajoittaa tarpeettomia lähikontakteja ja noudattaa omaehtoista karanteenia. Omaehtoisessa karanteenissa sallitaan liikkuminen työpaikan ja asuinpaikan välillä sekä muu välttämätön liikkuminen (esim. kauppa, apteekki). Lähde: Valtioneuvosto*